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 به اندازه ی باورهای هر کسی ؛ با او حرف بزن،  بیشتر که بگویی ، تو را احمق فرض خواهد کرد 
 

 های دامی را افزایش داده است ناهماهنگی بین دستگاهی قیمت نهاده
سخنگوی کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی در خصوص افزایش نرخ نهاده دامی و در 

ادامه آن گرانی گوشت مرغ، گفت: کمیته تخصصی دام و طیور کمیسیون کشاورزی در خصوص واردات و توزیع کنجااهاه ساویاا 

ربط داشته است. معین اهدین سعیدی ادامه داد: کمیته تخصصای دام و  های ذی های متعددی با حضور مسئوهین دستگاه نشست

طیور کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با حضور در بندر امام خمینی )ره( بار روناد 

های اخیر باا دواوت از  های دامی خصوصا کنجاهه سویا نظارت کرده است. وی افزود:کمیسیون کشاورزی طی ماه واردات نهاده

های جهاد کشاورزی و صنعت، ماعادن و تاجاارت  فعالان بخش خصوصی، سازمان پشتیبانی امور دام، بانک مرکزی، وزارتخانه

ها و ودم تخصیا  ارز باه  های دامی را بررسی کرده است. سعیدی ونوان کرد: ناهماهنگی بین دستگاه مشکلات واردات نهاده

 این کالای استراتژیک شده است.  رویه های دامی باوث افزایش قیمت بی واردات نهاده

 

 میلیارد تومان رسید ۰۵۴زیان تولیدکنندگان جوجه به بالای 
رئیس انجمن توهیدکنندگان جوجه یکروزه با اشاره به اینکه بازار جوجه یکروزه تعریفی ندارد، اظهار کرد: با توجه باه افازایاش 

تاوماان از  ۰۵۵هزار تومان است، در حاهی که هم اکنون با نرخ  ۴های توهید، قیمت منطقی هر قطعه جوجه یکروزه بالای  هزینه

میلیارد تومان اولام کرد و  ۴۰۵شود. غلامعلی فارغی  زیان ماهانه توهیدکنندگان جوجه یکروزه را بالای  توهیدکنندگان خریداری می

رسد، این در حاهی اسات کاه  گفت: اگر مسئولان به داد صنعت مرغداری نرسند، ولاوه بر فشار بر مصرف کننده کار به واردات می

هیچ کشوری توان تامین این میزان مرغ و تخم مرغ را ندارد. وی با اشاره به اینکه صادرات کما بیش ادامه دارد، بیان کرد: ماهاناه 

ای بارای  شود و از آنجا که صادرات به قیمت ریاهی است، هیچ گونه ارزش افازوده میلیون تخم مرغ نطفه دار صادر می ۰۵حداکثر 

های دامی باشند، بیان کرد: در حال حاضار هار  کشور ندارد. فارغی با اشاره به اینکه مسئولان باید پاسخگوی آشفتگی بازار نهاده

رسد که اگر اقداماات لازم بارای  هزار تومان به دست مرغدار می ۳هزار تومان و ذرت با نرخ  ۰۰کیلو کنجاهه سویا با نرخ بالای 

مایالایاون  ۰۲۰ها باشند. او توهید فعلی جوجه یکروزه را بالای  ها به کار گرفته نشود، مسئولان باید جوابگوی آشفتگی تامین نهاده

قطعه اولام کرد و افزود: در شرایط فعلی توهید بر مبنای موجودی نهاده باید صورت پذیرد که با توجه به شرایط تاوزیاع ذرت و 

میلیون قطعه نباید جوجه ریزی شود که متاسفانه مسئولان امر برمبنای مصرف کشور توهیدکننده را وادار  ۰۵تا  ۵۰کنجاهه بیش از 

 کنند.  به جوجه ریزی می

 برابری نرخ مصوب کنجاله سویا با بازار آزاد ۰اختلاف 
های  مدیر وامل اتحادیه دامداران کشور با اشاره به اینکه کمبودی در ورضه دام وجود ندارد، اظهار کرد: با توجه به آنکه ورضه دام

شود، کمبودی در بازار نداریم. سعید سلطانی  با اشاره به اینکه مشکلی در توهید دام ناداریام،  پروار شده  به طور مستمر انجام می

های خاص کمبودی در بازار پیش نمی آید و تنها روند وارضاه و  افزود: طبق روال معمول ورضه در حال انجام است و در مناسبت

هاا  شود. وی ادامه داد: در ایام تاسووا و واشورای حسینی و وید قربان به سبب تعطیلی کشتارگاه ها، مردم دام مصرف متفاوت می

های دامی بیان کرد: در شرایاط فاعالای  کنند که این امر به معنای کمبود نیست. وی با انتقاد از وضعیت نامناسب نهاده را ذبح می

 ها همچون ذرت  هم با نرخ مصوب فاصله دارند.  شود و سایر نهاده برابر نرخ مصوب ورضه می ۴کنجاهه سویا در بازار آزاد  

 

 فروش صوری نهاده های دامی و پرونده کلاهبرداری
ولی جماهی جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان به این پلیس و طرح شکایت مبنی بر اینکاه از وی در 

های اوهیه و تاحاقایاقاات  ای در این پلیس تشکیل شد. وی افزود: بررسی شبکه اجتماوی تلگرام کلاهبرداری شده است، پرونده

های دامی را داشته که پس از خاریاد از یاک  مقدماتی از شاکی نشان داد که وی صاحب یک مرغداری بوده و قصد خرید نهاده

میلیون ریال از وی کلاهبرداری شده است، که موضوع در دستور کار  ۰۵۵های دامی مبلغ یک میلیارد و  شرکت صوری فروش نهاده

هاای  کارشناسان این پلیس قرار گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: با اقدامات به موقع کارشناسان این پلیس و استفاده از روش

فنی و تخصصی متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی کل مبلغ مورد کلاهبرداری مسدود شد. رئیس پلیس فتا ایالام 

با اولام ناکامی کلاهبردار از انجام فعل مجرمانه خود، ونوان کرد: پرونده پس از شناسایی متهم برای سیر مراحل قانونی تحاویال 

مراجع قضایی داده شد. سرهنگ جماهی از شهروندان خواست ضمن مدنظر قرار دادن هشدارهای پلیس فتا، در صورت مشااهاده 

 به همکاران ما اطلاع دهند. www.cyberpolice.irجرایم مشابه موضوع را سریعاً از طریق وب سایت پلیس فتا به آدرس 
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